

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 4 Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Názov projektu:	Zberný dvor, Dubnica nad Váhom

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR] *
Stavebné práce	021 Stavby	ks	1,00	1 341 487,49	1 341 487,49	1 609 784,99
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	13 499,00	13 499,00	16 198,80
SPOLU	021 Stavby				1 354 986,49	1 625 983,79
Nádrž na oleje	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 450,00	4 450,00	5 340,00
Mostová váha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	28 500,00	28 500,00	34 200,00
Kontajner na šatstvo a textílie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 900,00	2 900,00	3 480,00
Veľkokapacitný vaňový kontajner otvorený, objem 7,5 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	1 650,00	3 300,00	3 960,00
Veľkokapacitný vaňový kontajner otvorený, objem 5 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	1 370,00	2 740,00	3 288,00
Veľkoobjemový kontajner naťahovací	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	5 300,00	10 600,00	12 720,00
Kamerový systém	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	8 494,52	8 494,52	10 193,42
Vysokozdvížny vozík	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	41 000,00	41 000,00	49 200,00
SPOLU	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí				101 984,52	122 381,42
Traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	84 150,00	84 150,00	100 980,00
Čelný nakladač	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	13 300,00	13 300,00	15 960,00
SPOLU	023 Dopravné prostriedky				97 450,00	116 940,00
S P O L U	Celkové oprávnené výdavky projektu				1 554 421,01	1 865 305,21

* DPH je neoprávneným výdavkom prijímateľa